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ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
Grado en: ESTADISTICA
Curso académico: 2020-21
PROFESOR
a
ALUMNO EMAIL/ | REUNION
NOMBRE DESPACHO* TELEFONO
924-289300
Blazquez Perianez,
Pedro Acero Sevilla Miércoles
! B23 aaceroc@unex.es 21/10/20
Alberto
Camara Calderon, 9:30 h
Sandra Yalu
De los Reyes De
Yourchevsky, Jueves
Oscar Chacén Duran, jechacon@unex.es
José Enrique B18 Ext. 82548 22/10/20
De Salezan Diaz, q ' 12:00 h
Antonio
Debowski,
Michal Karol
Elvira Ledn,
Rubén Garcia Merino jgarcia@unex.es Martes
José Carlos I B30 . 20/10/20
Fernandez Taboas, 10:00 h
Julio
Frontera Barroso,
Maria
Garcia Pifiero,
Pablo
Garcia Rodriguez, Garcia Nogales, nogales@unex.es Lunes
Javier Agustin B15 Ext. 89444 19/10/20
9 ' 11:00 h
Gil Barriga,
Beatriz
Gomez Bolahos, Gonzalez Velasco, mvelasco@unex.es Lunes
; . B37 19/10/20
José Miguel Ext. 86115 10:00 h
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PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO* TELEFONO
924-289300
Gonzalez
Escudero, Lunes
Ignacio Gonzalez Velasco, mvelasco@unex.es
Miguel B37 Ext. 86115 19/10/20
Gordillo Calzado, ) 10:00 h
Adriana
Guerra Olivera,
Ana Maria
Gutiérrez Porras, Molina Fernandez, mmolina@unex.es Jueves
) B35 22/10/20
Gisele Manuel Ext. 89568 ;
13:00 h
Lemus Mena,
Guillermo
Ledn Morales,
Sara
Macias Rodriguez, Montanero jmf@unex.es Martes
) , , B16 20/10/2020
Daniel Fernandez, Jesus Ext. 89561 .
13:00 h
Martinez Pérez,
Juan de Dios
Navarro Rubio,
Miguel Angel
Nieto Amo, Mota Medina, mota@unex.es Lunesz
Laura Manuel B36 Ext. 89141 19/10/20
) 10:30 h
Nova Pérez,
Alejandro de
Montafio Cubillo,
Lucia Mulero Diaz, mamulero@unex.es Martes
Ma Angeles B26 Ext. 89558 20/10/20
De la Cruz Oieni, ) 10:30 h
Diego Armando
Ortega Pérez,
Beatriz Navarro Garmendia, navarrogarmendia@ 2;7(;\6730
Clemente Cuéllar, Jose Unex.es 13:30 h
Ana
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PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO* TELEFONO
924-289300
Romero
Cabanillas, Patricia
Nufiez Blazquez, Oyola Velasco, B19 jaoyola@unex.es I;Il'j;%jlzeg
Fernando José Antonio Ext. 89137
11:00 h
Rosario Reyes,
Cristina
Sosa Sanchez,
Celia , . Miércoles
Parra Arévalo, mipa@unex.es
Ma Isabel B28 Ext. 86112 21/10/20
Zahinos Gordillo, 13:00 h
Jesus Manuel
Prieto Ruiz,
Juan Pérez Fernandez, paloma@unex.es Lunes
. Paloma B16 Ext. 86822 19/10/20
Sanchez Garrido, 11:00 h
Manuel
Moya Torres,
Sara
Merino Jiménez, Puerto Garcia, idelpuerto@unex.es Lunes
. , . B31 19/10/20
Francisco José Inés del Ext. 86820 ;
11:30 h
Zambrano
Corrales, Sergio

* Edificio Carlos Benitez




